
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 051, de 15/03/2012

HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
02/2012-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 02/2012-
UDESC/CAV, nas respectivas áreas de conhecimento, conforme segue: 



CIRURGIA VETERINÁRIA
 Bruna Bristol Colombo

DESENHO TÉCNICO
 David Alexandre Buratto
 Geovani Pedro de Souza
 Daniélle Cristine Purkot Ribeiro da Silva

FÍSICA
 Gilberto Luiz de Souza Paula
 Clebson Abati Graeff

PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL
 Marlos Sebastião Batista

2. Indeferir o requerimento de inscrição do candidato ao Processo Seletivo Edital nº
02/2012-UDESC/CAV:

 Rodrigo Alberto Pereira Poncetta Coliboro – Não atende os itens 4.1.4. – letras a, b e c
                                                                        e 4.4 do Edital

3. Informar que não houve inscritos nas seguintes áreas:
 CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS
 DIAGNÓSTICO POR IMAGEM VETERINÁRIA
 GEOLOGIA E GEOQUÍMICA

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


